
Pro pár hloupejch vět

Škwor

Všechno je jak má bejt
Tak vo tom nech si vole zdát
Vždycky se najde věc
Která tě rozseká
Stres, napětí a strach
Strach násobí hněv
Docela zvláštní stav
Kdy v žilách tuhne krev

A třeba pro pár hloupejch vět
Ze srdce nenávidíš svět
A pro pár nebetyčnejch lží
Najednou nemáš sílu žít

Někdy se může stát
Jako by se ti smál
Ten kdo tě nemá rád
Ránu byl dal
Ty mu jí stokrát vrať
Buď rychlejší než von
Je to běh na dlouhou trať
Nenech se sejmout

A třeba pro pár hloupejch vět
Ze srdce nenávidíš svět
A pro pár nebetyčnejch lží
Najednou nemáš sílu žít 

A třeba pro pár hloupejch vět
Ze srdce nenávidíš svět
A pro pár nebetyčnejch lží
Najednou nemáš sílu žít

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

